ficha de dados /% Hoffmann Group

HOLEX

Jogo de barras de mandrilar em aco sem IK, direita, Tipo: SET06

Dados do pedido

Numero do pedido 260038 SET06
GTIN 4045197878281
Classe de artigo 29W
Descricao

Modelo:

Sem refrigeragao interna.
Material fornecido:
Em caixa de plastico.

Descrigao técnica

Pastilha de corte reversivel adequada CC..0602..
Cddigo ISO do suporte S0608H SCLCRO6
Cédigo ISO do suporte S1216M SCLCRO6
Cédigo ISO do suporte S1012K SCLCR06
Cddigo ISO do suporte S0810J SCLCRO6
Conjunto de parafusos para pastilhas reversiveis 269028 7
Comprimento da cabeca L, 42 mm
Comprimento da cabeca L, 27 mm
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Comprimento da cabeca L,

Comprimento da cabeca L,
Altura de fixacao L,

Altura de fixacao L,

Altura de fixacao L,

Altura de fixacédo L,

@ minimo do furo prévio D,,.
@ minimo do furo prévio D,
@ minimo do furo prévio D,,.
@ minimo do furo prévio D,
Desvio central L;

Desvio central L;

Desvio central L,

Desvio central L,

Largura do pescoco L,
Largura do pescoco L,
Largura do pescogo L,
Largura do pescoco L,
Comprimento total L
Comprimento total L
Comprimento total L
Comprimento total L

Norma

Tipo de inserto

Profundidade de torneamento interior até

Tipo de produto

33 mm
22 mm
11T mm
15 mm
9 mm
7 mm
11T mm
17 mm
13 mm
8 mm
6 mm
7 mm
4 mm
9 mm
12 mm
10 mm
6 mm
8 mm
125 mm
100 mm
110 mm

150 mm

Norma de fabrica

direita

3xD

Barra de mandrilar

Acessorios
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Conjunto de parafusos para pastilhas reversiveis Tipo 7 269028 7
Chave 'de parafus'gs dlnfa\n,\qmetllrlc'acom escala, suporte de 659957 500
ponta intercambiavel binario maximo 500

PrecisionBit para Torx®, 1/4 polegada E 6,3 Perfil Torx® TX8 674248 TX8
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