

Jogo de barras de mandrilar em aço sem IK, direita, Tipo: SET06



Dados do pedido

Número do pedido	260038 SET06
GTIN	4045197878281
Classe de artigo	29W

Descrição

Modelo:

Sem refrigeração interna.

Material fornecido:

Em caixa de plástico.

Descrição técnica

Pastilha de corte reversível adequada	CC 0602
Código ISO do suporte	S0608H SCLCR06
Código ISO do suporte	S1216M SCLCR06
Código ISO do suporte	S1012K SCLCR06
Código ISO do suporte	S0810J SCLCR06
Conjunto de parafusos para pastilhas reversíveis	269028 7
Comprimento da cabeça L ₁	42 mm
Comprimento da cabeça L ₁	27 mm

Comprimento da cabeça L_1	33 mm
Comprimento da cabeça L ₁	22 mm
Altura de fixação L ₂	11 mm
Altura de fixação L ₂	15 mm
Altura de fixação L ₂	9 mm
Altura de fixação L ₂	7 mm
Ø mínimo do furo prévio D _{mín.}	11 mm
Ø mínimo do furo prévio D _{mín.}	17 mm
\varnothing mínimo do furo prévio $D_{\text{mín.}}$	13 mm
\varnothing mínimo do furo prévio $D_{\text{mín.}}$	8 mm
Desvio central L ₃	6 mm
Desvio central L ₃	7 mm
Desvio central L ₃	4 mm
Desvio central L ₃	9 mm
Largura do pescoço L₄	12 mm
Largura do pescoço L ₄	10 mm
Largura do pescoço L ₄	6 mm
Largura do pescoço L₄	8 mm
Comprimento total L	125 mm
Comprimento total L	100 mm
Comprimento total L	110 mm
Comprimento total L	150 mm
Norma	Norma de fábrica
Tipo de inserto	direita
Profundidade de torneamento interior até	3×D
Tipo de produto	Barra de mandrilar

Acessórios

Conjunto de parafusos para pastilhas reversíveis Tipo 7	269028 7
Chave de parafusos dinamométricacom escala, suporte de ponta intercambiável binário máximo 500	659957 500
PrecisionBit para Torx®, 1/4 polegada E 6,3 Perfil Torx® TX8	674248 TX8